



ประกาศเทศบาลตำบลชัยนาท

เรื่อง เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC) หมู่ที่ ๗ บ้านบางตาด้วง ตำบลชัยนาท

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและคำนวณราคา กลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และตามมาตรา ๑๐๓/๘ ได้กำหนดให้คณะกรรมการ ป.ป.ช. มีหน้าที่รายงานต่อคณะรัฐมนตรี เพื่อสั่งการให้หน่วยงานของรัฐจัดทำ ข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามมาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติ ภายใต้อำนาจมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามระเบียบราชการในการเปิดเผยข้อมูล ราคากลาง พร้อมรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง เทศบาลตำบลชัยนาท จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางโครงการก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ ประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC) หมู่ที่ ๗ บ้านบางตาด้วง ตำบลชัยนาท จำนวนเงิน ๗๐๙,๐๐๐ บาท รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายศักดิ์ชัย กรัดกระยาง)

นายกเทศมนตรีตำบลชัยนาท

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ ๗ บ้านบางตาด้วง ตำบลชัยนาท /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชัยนาท อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗๒๘,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน วางท่อ PVC ขนาด Ø ๔ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๗๓๒ เมตร , วางท่อ PVC ขนาด Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๔๖๕ เมตร, วางท่อ PVC ขนาด Ø ๒ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๑,๔๑๒ เมตร (ตามแบบรูปรายการละเอียดของเทศบาลตำบลชัยนาท)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๗๐๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวบุญศรี ทุมทอง
 - ๖.๒ นายสาริต อำพันทอง
 - ๖.๓ นางสาวยุพา มั่นปาน

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลชัยนาท ที่ ๖๗/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

ที่ ชน. ๕๓๕๐๕/

วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางและอนุมัติให้ราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC) หมู่ที่ ๗ บ้านบางตาด้วง ตำบลชัยนาท

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชัยนาท

ด้วย เทศบาลตำบลชัยนาท ได้รับการจัดสรรเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับการแก้ไขปัญหามลพิษทางน้ำอู้อากาศแก่ประชาชน (ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน) งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ให้จัดจ้างก่อสร้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC) หมู่ที่ ๗ บ้านบางตาด้วง ตำบลชัยนาท อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท วางท่อ PVC ขนาด Ø ๔ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๗๓๒ เมตร, วางท่อ PVC ขนาด Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๔๖๕ เมตร, วางท่อ PVC ขนาด Ø ๒ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ระยะทางยาว ๑,๔๑๒ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลชัยนาท) งบประมาณ ๗๒๘,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อจัดทำราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชัยนาท ที่ ๖๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางบันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างโดยปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามที่คณะรัฐมนตรีกำหนดแล้ว และได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ ราคากลาง ในวงเงิน ๗๐๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าพันบาทถ้วน) และยึดถือประมาณการนี้ รายละเอียด ตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวบุญศรี หอมหิรัญรัมย์)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสาธิต อัมพันทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวยุพา มั่นปาน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

/ความเห็นปลัดเทศบาล

ความเห็นปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอมราลักษณ์ โพธิ์อรุณ)

ปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

ความเห็นนายกเทศมนตรี

(☒) อนุมัติ แจ้งเจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการตามระเบียบฯ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอมราลักษณ์ โพธิ์อรุณ)

ปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชัยนาท

-ทราบและถือปฏิบัติ

(ลงชื่อ).....

(นางนงนุช ภักดีรักษ์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลชัยนาท

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

โครงการ

ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท

รายละเอียดโครงการ

วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร, วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลชัยนาท

แบบเลขที่

/2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	543,680.22	1.3053	709,665.79	เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			709,665.79	
	ขอปรับลดค่าก่อสร้างลงเหลือ			709,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			709,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาทต่อตารางเมตร

ระยะเวลาก่อสร้างกำหนดแล้วเสร็จ 120 วัน (ร้อยยี่สิบวัน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวปัญชรัสมิ ทองศิริรัสมิ)

รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาธิต อัมพันทอง)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวยุพา มั่นปาน)

(หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชนบท ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร,

วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร

ประมาณการจากแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง		
1	งานรื้อถอนค.ส.ล. วางบนดิน(หนา10-15 ซม.	77.50	ตร.ม.	-	-	70.00	5,425.00	ราคาบัญชีค่าแรง
2	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน	192.00	ท่อน	579.44	111,252.48	264.00	50,688.00	พาณิชย์ชนบท
3	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน	220.00	ท่อน	355.14	78,130.80	256.00	56,320.00	พาณิชย์ชนบท
4	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน	371.00	ท่อน	163.55	60,677.05	140.00	51,940.00	พาณิชย์ชนบท
	รวมเป็นเงิน						414,433.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุษรีสมิ์ ทองศิริธรรม)

รองปลัดเทศบาลตำบลชนบท

ลงชื่อ.....กรรมกร

(นายสาธิต อัมพันธ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวยุพา มั่นปาน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชัยนาท ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร,

วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร

ประมาณการจากแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)				จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา							414,433.33	
5	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดโพลีเอทิลีน ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ขนาด Ø 1/2"	267.00	ท่อน	25.23	6,736.41	132.00	35,244.00	41,980.41	พานิชชัยนาท
6	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดโพลีเอทิลีน ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ขนาด Ø 3/4"	22.00	ท่อน	32.71	719.62	132.00	2,904.00	3,623.62	พานิชชัยนาท
7	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° ขนาด Ø 4"	8.00	อัน	158.88	1,271.04	-	-	1,271.04	พานิชชัยนาท
8	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° ขนาด Ø 3"	12.00	อัน	84.11	1,009.32	-	-	1,009.32	พานิชชัยนาท
9	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° ขนาด Ø 2"	83.00	อัน	28.04	2,327.32	-	-	2,327.32	พานิชชัยนาท
10	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° ขนาด Ø 1/2"	500.00	อัน	5.00	2,500.00	-	-	2,500.00	เลื่อนเจ้าพระยา
	รวมเป็นเงิน							467,145.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวบุษิณี หองศิริธรรม์)
รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

๘๒ ๐๑

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสาธิต อัมพันทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวยุพา มั่นปาน)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชัยนาท ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร,

วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร

ประมาณการจากแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง		
	ยอดยกมา						467,145.04	
11	ซื้อท่อต่อ PVC ตรง ขนาด Ø 4"	5.00	อัน	90.00	450.00	-	450.00	เดือนเจ้าพระยา
12	ซื้อท่อต่อ PVC ตรง ขนาด Ø 3"	6.00	อัน	50.00	300.00	-	300.00	เดือนเจ้าพระยา
13	ซื้อท่อต่อ PVC ตรง ขนาด Ø 2"	8.00	อัน	18.69	149.52	-	149.52	พานิชย์นาท
14	ซื้อท่อต่อ PVC ตรง ขนาด Ø 1/2"	280.00	อัน	4.67	1,307.60	-	1,307.60	พานิชย์นาท
15	ซื้อท่อต่อ PVC สามทาง ขนาด Ø 4"	2.00	อัน	336.45	672.90	-	672.90	พานิชย์นาท
16	ซื้อท่อต่อ PVC สามทาง ขนาด Ø 3"	2.00	อัน	158.88	317.76	-	317.76	พานิชย์นาท
17	ซื้อท่อต่อ PVC สามทาง ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	42.06	42.06	-	42.06	พานิชย์นาท
	รวมเป็นเงิน						470,384.88	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุษรีศรีม ท่องหิรัญรัมย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

๒๙/๑๐๘

ลงชื่อ.....กรรมกร

(นายสาธิต อำพันทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมกร

(นางสาวยุพา มั่นปาม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชัยนาท ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 7
รายละเอียดโครงการ วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร,
วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร
ประมาณการจากแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง		
ยอดยกมา								
18	ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด ขนาด Ø 4" ลด 2"	7.00	อัน	340.00	2,380.00	-	470,384.88	เชื่อมเจ้าพระยา
19	ข้อต่อท่อ PVC สามทางลด ขนาด Ø 3" ลด 2"	1.00	อัน	160.00	160.00	-	2,380.00	เชื่อมเจ้าพระยา
20	ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 4" ลด 3"	3.00	อัน	320.00	960.00	-	160.00	เชื่อมเจ้าพระยา
21	ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 3" ลด 2"	4.00	อัน	160.00	640.00	-	960.00	เชื่อมเจ้าพระยา
22	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด Ø 4"	2.00	อัน	3,385.00	6,770.00	-	640.00	เชื่อมเจ้าพระยา
23	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด Ø 3"	3.00	อัน	1,932.00	5,796.00	-	6,770.00	โกลบอลเ้า
24	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด Ø 2"	18.00	อัน	659.00	11,862.00	-	5,796.00	โกลบอลเ้า
25	ข้อต่อท่อ PVC ตรงเกลียวนอก ขนาด Ø 4"	8.00	อัน	95.00	760.00	-	11,862.00	โกลบอลเ้า
26	ข้อต่อท่อ PVC ตรงเกลียวนอก ขนาด Ø 3"	6.00	อัน	50.00	300.00	-	760.00	เชื่อมเจ้าพระยา
รวมเป็นเงิน							300.00	เชื่อมเจ้าพระยา
							500,012.88	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุญศรี หอมหิรัญรัมย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท

๙๒ ๙

ลงชื่อ.....กรรมา

(นายสาธิต อำพันทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมา

(นางสาวยุพา มั่นปาม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชัยนาท ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน (วางท่อ PVC.) หมู่ที่ 7 ตำบลชัยนาท

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ วางท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 732 เมตร,วางท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 465 เมตร,

วางท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ขึ้น 13.5 ระยะทางยาว 1,412 เมตร

ประมาณการจากแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง		
	ยอดยกมา						500,012.88	
27	ข้อต่อท่อ PVC ตรงเกลียวนอก ขนาด Ø 2"	23.00	อัน	20.00	460.00	-	460.00	เชื่อมเจ้าพระยา
28	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90° ขนาด Ø 4"ลด 1/2"	36.00	อัน	320.00	11,520.00	-	11,520.00	เชื่อมเจ้าพระยา
29	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90°ขนาด Ø 3"ลด 1/2"	29.00	อัน	110.00	3,190.00	-	3,190.00	เชื่อมเจ้าพระยา
30	ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 2 "ลด 1/2"	58.00	อัน	90.00	5,220.00	-	5,220.00	เชื่อมเจ้าพระยา
31	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° เกลียวนอก ขนาด Ø 1/2"	30.00	อัน	6.00	180.00	-	180.00	เชื่อมเจ้าพระยา
32	ข้อต่อท่อ PVC ข้องอ 90° เกลียวใน ขนาด Ø 1/2"	30.00	อัน	6.00	180.00	-	180.00	เชื่อมเจ้าพระยา
33	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	40.00	กระป๋อง	112.15	4,486.00	-	4,486.00	พานิชย์นาท
34	เทปพันเกลียว	30.00	ม้วน	15.00	450.00	-	450.00	ร้านเหล็กเกาะพาน 1
35	ทรายรองพื้นท่อ/กลบหลังท่อ	78.00	ลบ.ม.	230.53	17,981.34	-	17,981.34	พานิชย์นาท
	รวมเป็นเงิน						543,680.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวบุญศรี หอมทิพย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชัยนาท



ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสาธิต อัมพันทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวยุพา มั่นปาม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง